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Qo'ng'irot tumani maktabgacha ta'lim bo' v ' bundan

keyin nuyurtmachi dei'yuritiladi, bir 1 rektori

A.Jusipbekov vakillik qiladi. Nizomning as 1l T-tl^tl,
tomondan, ushbu shartnomani Qo'ng'irot tum muassasasl

binosini joriy ta'mirlash uchun tuzdilar
I.SIIARTNOMA MAVZUSI

pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta

hujjatlariga (SSR) muvofiq bajarish maJburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish

ishlarini bajarish uchun ,u.o, ihurt-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga

oshirish majburiYatini oladi'

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISIILARI{ING NARXI

Pudratchi bo'yicha bajarilgan ishlarning qiymati

460,402,g45 t yuz ikki ming sakkiz yuz qirq besh) so'm, shu

jumladan 15 on ellik ikki ming besh yuz qirq besh) so'm joriy

narxlarda, s atlarida belgilangan buyurtmachining xaraj atlari.

Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi mumkin emas'

III. Pudratchining maj buriyatlari

Ushbu shartnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan ishlarni

bajarish majburiyatini oladi; - o'zya (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan

ushbu shartnomad anazardatutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajarishi va ishni ushbu

shartnoma shartlariga muvofiq Buyurtmachiga topshirishi;

- qurilish maydoncha siga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va

builovchi qismtaa qutfsn texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va

saqlashni amalga oshirish;

- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur choralar

ko'rilishini ta'minlash. pudratchi o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan

ushbu shartnoma bo'yicha barcha ishlarni to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy

j avob garlikn i o' z zimmasiga oladi.

IV. MIJOZNING MAJBURIATLARI

Ushbu shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab

uch kun ichida Pudratchiga dalolatnoma bo'yicha ob'ektni qurish muddati va u tugaguniga qadar

ob'ektni bajarish uchun yaroqli qurilish maydonchasini taqdim etish majburiyatini oladi. ushbu

shartnomaga ilovaga muvofiq ish;

Loyiha-smeta hujjatlari uchun ishchi chizmalarni taqdim etish;

Ishlarning borishi, pudratchi tomonidan bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazotatini

tashkil etish, shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni

qabul qilish, pudratchidan bajarilgan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

pudratchi tomonidan amalda bajarilgan ishlar ubhun joriy to'lovlar har oy hisobot oyidan

keyingi oyning 15-kuniga qadar oldindan to'langan avans to'lovini mutanosib ravishda chegirib

. tashlash bilin amalgu orhitiludi; ushbu shartnomadanazardatutilgan majburiyatlarni to'liq

hajmda bajaradi; Agar Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yicha barcha majburiyatlarini o'z

uuqtidu bajarmasa, bu ishlarni ishlab chiqarish bo'yicha ishlarni kechiktirishga olib keladi, u
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holda Pudratchi ishni bajarish muddatini tegishli muddatga uzaytirish huquqiga ega va u ushbu

;;ils'ob'ektniekspruatatsivi:iiTlilH:lH:i'T1il",fJ".

qo'shimcha
qo'shimcha Yo

kelishuvga qo
m

a hujj atlarida ko'rsatilmagan

pudratchi tomonidz n javobgar emas'

V.IS

Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil 25 maydanboshlanib, 2022 yil26 iy'mda tugaydi'

Polgankundanboshlabishniboshlaydivaishni30kunichida
y ^ic,*nu"hilikbo'limlaridaro'yxatdan 

o'tkazilgan kundan boshlab

p hlashi mumkin' :

VI. BMIJOZI\-ING MAJBURIATLARI

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida

avans to'lovini o'tkazadi.

pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini

saqlab qoladi.

Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha

o,z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun

hujjatlarida belgilangan tartibda yozmaravishda iabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar

kiritishni talab qilishga haqli'

VII. ISHLAB CIIIQARISII ISHLARI

Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakiri-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi

nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi' Texnik auditor

barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga

ega. Pudratchi ob'ektda ishlarni i
muvofiq, ushbu shartnomaning

ravishda ish ishlab chiqarishni
to,g'risidagi dalolatnomu uit* bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini

,uf,la.h uJhun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

VIII. ISHLAB CIIIQARISII ISHLARI

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalami va ulanish nuqtalarida yangi

qurilgan kommunikatsiyilarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi' Pudratchi

o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi

qismlar, konstruktsiyalar va t sifat ko'rsatkichlariga mos

kelishini kafolatlaydi. Agar ubpudratchilar tomonidan

bajarilgan sifatsiz isfrUrnianiq I va qurilish narxini oshirmasdan'

ularning sifatli sifatini ta'min hilgan muddatda qayta bajarishi

shart. pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda fiizatmagan taqdirda,- u buyurtmachiga

ularni bartaraf etishning kechikishi tuFayli etkazilgan zatami qoplashi shart'Pudratchi ish

boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi tomonidan

qabul qilingunga qadar to,silgan uchaika-hududidagi materiallar, asbob-uskunalar, qurilish

texnikasi va boshqa mol- rilkning to'g'ri muhofaza _qilinishini 
ta'minlaydi. ob'ekt qabul

qilingandan keyin qurilgan bino va inshoo-tlaq shuningdek, materiallar, jihozlar va boshqa mol-

lnuttirin g saqlanishi ucliun j avob garlik Buyurtmachi zimmasida bo' ladi'

IX. FORS-MAJOR (fors-mai or)
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Tomonlar ushbu shaftnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun

javobgarlikdan ozod qilinadilar,
natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu

shartnoma bo'yicha holatlarni b

ravishda kechiktiriladi. Agar tomonlar ikki oy i
har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir'

X. TUGATILGAN OBYEKTI\II QABUL QILISH

Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha

*aJUuriyuttarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek

foyAatanisnga qabul qilishning beigilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin amalga

o.]hi.iludi.. ob'ektlarni qabul qiiisn nuyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi

to'g'risida yozma xabarnoma btgutt kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi va tegishli

tsJibda oiirgi hisob-kitob ishlsri amalga oshiriladi.. Qabul qilingan paytdan boshlab ob'elf

Buyurtmachining mulki ga aylanadi.

XI. KAFOLAT
pudratchi kafolat beradi: - barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida

belgilangan muddatlarda baj arish;

- loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni

bajarish sifati;

- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlami o'zvaqtida bartaraf etish.

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi

tomonidan shartnoma kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra

qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish;

Pudratchini ng o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmasligi, agar ushbu shartnomada belgilangan

ishlarni bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;

Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini bir oydan

ortiq muddatga to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda. Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori biian

shartnoma bekor qilingandan so'ng, tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga

o' tkaziladi, u to' laydi. Pudratchi tom onidan b aj aril gan ish larning qiymati

XII. TOMONLARNING MOL.MULK JAVOBLARI

Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim datajada

bajarilmagan taqdirda aybdor: Boshqa tarafga etkazilgan zarami qoplash; O'zbekiston

Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "XoJalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-

huquqiy asoslari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni va boshqa qonun hujjatlarida va

mazkur shartnomada belgilangan tartibda boshqa j avobgarlik zimmasida.

XIII.KORRUPTsIYaGA QARS hI KO' S hIMChA ShARTLAR

Taraflar shartnoma tuzushda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganida

so'ng, shartnoma bilan bog'liq komrptsiyaviy harakatlar sodir qilinmaslikka kelishib oladilar.

Taraflarda shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan komrpsiyaning

oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

Har bir taraf shartnoma tttzilganpaytdabevosita o'zi uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari

va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq, munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda

pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa

moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini,ularni berishgava'da



okixarqandayturdagiimtiyoz,ustunliklarolinmaganligini
;;"G" oshirishi mumkinligi .xaqida taassurot

. ru.unar, ulir tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan

chitashkilotlar,agentlarvataraflatnazotatiostidagiboshqa

shaxslaming ) yuqoridagi xarakatlarni ,oJii 
"ttnustig-i 

yuzasidan oqilona choralar ko'radi'

Taraflar davlat x shuningd

*un.aUdo, shaxslari a shakilda

bilvosita (shu jumla sodlr etll

qilivchi o'rginlardan litsenziya

amalga oshirish, sudda ish ko'

ravishda tijorat Yoki boshqa

yuqoridagi shaxslar foYdasiga

Ltitistri, va'da qilinishi, beril ga

i.guffutft i.ilishiga, shuningdek, fao

-i'lu- bo'lsa, uni o'tkazish, m hi'

"t 
iqirt i qonuniy tus berishi, bundan pul mablag'lari yoki.boshq

lnurrUui"il turgan joyini tasamrf etish' ko'chirish usulini' pul

xuquqlarini Yoki
sodir qilish uchun

bo'Yicha bir taraf
shart.

Taraflar tovarlaq ishrar va xizmatlami rearizatsiyaq'ish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha

muzokaralar olib borishda, litsenziyu, **rut,omalar va boshqa ruxs1t etish xususiyatiga ega

bo,lgan xujjatlarni olishda yoti utarnirrg manfaatlarini. ko'zlab boshqa xarakatlarni amalga

oshiruvchi taraflaming nazorutiostida ilG;;" ular nomidan xarakat qiladigan shaxslarnga( shu

jumladan, yo.J-ari"t i pudratchilai, agentlar,savdo vakillari' distribyuterlar'

xuquqshunoslari,hisobchilaq uiar .rorniJun't urakai qiluvchi bos isbatan quydagi

xarakatlani amalga oshirishlari sharu- -korruptsiyaviy -harak bo'lmasligi va

komrptsiyaviy xarakatlarga nisbatan-amagu ottti.ittt ugfun foydalanmaslik;

ularni faqat taraflarning oddiy kundalklaojiyati jarayonidagi lab chiqarishzarutati doirasidan

kelib chiqib ishga jalb qilish; - ularga. tonun.triiit doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun

belgilangan 
"uq 

nlifio.ii* urori, ra'vishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik. "

Taraflar ularning nazoratiostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslar tamonidan

komrpsiyagaqarshiqo,shimchashartlargbetgilanganmajburiyatlarbuzulganligixolatlarixaqida
xab ar beril ganli gi u.iru' ularga ta, ziy qJtk- i l-url i gini kafolaydilar.

Agarbirtarafgaboshqatarafningkomrpsiyagaqarshi.shartlarningbelgilanganmajburiyatlarni
buzilishiga yo,l qo'yilganligi ma'lum Uolii'Cqofiu, itf<!1cfri tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor

qilish va ushUu tarafdan oqilonu mu{{at ichida tegishli ch

ishlaryuzasidanungaxabardorqilishinitalabqilishishart
tamonidan qoidabuiarliklarni battaraf qilish bo'yicha. o

ko,rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalaixaqida xabardor qilmagan taqdirda' ushbu tataf zatami

to'liq qoplab berishni talab qilishga xaqli

XIV. NIZOLARNING.IIAL ETILISHI

va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan hal

kyetkazilgun,u,u^ingo.rrliniqoplasrrjavobgarjoylashganiqtisodiysudi
atiarida be1 gilan gan tartib da ko' rib chiqiladi'

XVI. MAXSUS SHARTLAR

Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcla oldingi

yozma va og,zaki kelishuilar, yozisrr;malar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi.Pudratchi,
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subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki uning alohida

qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchinchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli

emas.Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agat ular yozmaravishda

tuzrlgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi. Buyrrtmachi va

pudrichi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib keladigan har

qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar

kiritish shaklida y ozrna ravishda tasdiqlan ish i kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022'yil 3l'
dekabrgacha kuchida.

XVII. TOMONLARNING BANK TA'RIF'LARI VA YURIDIK MANZILLARI:

Miioz

Qo'ng'irot MTB

Pudratchi

ooo "TALANT QURILIS"

Manzil: Nukus, 23 mikrorayon ll2S'uy 9-

kvartira.

TellFaks: +99891 376-50-99

Manzil: Qo'ng'irot tumani,
A.Shamuratov ko'chasi l-uY

TellFaks: +99891 391-41-48

IIN: 207266798 h/s:

1 00 0228 6 03 52 1 5709 1 I 0 0251032
IIN: 30558196
20208000900886154001

hisob:
MFO:00585

MFO:00585 Qo'ng'irot viloyati G'aznachilik
boshqarmalari

hlsz 23402000300100001010 IIN:
201122919 MFO:00014

Bank: Turan bank, Nukus sh

Bank: Toshkent shahar Markaziy
banki

Rahbar: R.Ishmuratov

Etl M.P.

EI



QÓNǴIROT TUMANI ADLIYA BÓLIMI YURIDIK XIZMAT KÓRSATISH
MARKAZINING YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING
QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TÓǴRISIDAGI HUQUQIY

XULOSASI 

1. Loyihaning turi: Pudrat shartnoma

2. Loyihaning nomi: Qónǵirot tumanidagi №19-sonli maktabgacha ta'lim
muassasasi binosini joriy ta'mirlash

Qonǵirot tumani maktabgacha ta’lim bólimi tomonidan R.Ishmuratov va
“TALANT QURILIS” MChJ direktori A.Jusipbekov órtasida 460 402 845 sómlik
shartnoma asosida №19-sonli maktabgacha ta'lim muassasasi binosini joriy
ta'mirlash haqida.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot:

Qonǵirot tumani maktabgacha ta’lim bólimi tomonidan 24.05.2022yil.

Ushbu shartnoma loyihasi Ózbekston Respublikasi Fuqoralik kodeksi 37-bobi,
Xójalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi
tóǵrisidagi Ózbekston Respublikasi 29 avgust 1998 yildagi 670-1-sonli Qonuni,
Davlat haridlari tóǵrisidagi Ózbekston Respublikasi 22 aprel 2021 yildagi 684-
sonli Qonuni talablariga javob beradi.

4. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish
maqsadga muvofiq

Markaz bosh yuriskonsulti                                           M.Seytbayeva               
 

25.05.2022yil.

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: ZP5651840452
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